این آکسیون که در یک روز سرد زمستانی برگزار شد با استقبال فعالین چپ مواجه شد و در ساعت سه بعدازظهر با موفقیت به پایان رسید.

**جمهوری اسلامی دشمن زحمت‌کشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!**

**سازمان هواداران چریکهای فدائی خلق ایران در سوئد**

**اول بهمن ۱۴۰۳ برابر با ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵**